
S námi o krok  
napřed.

PKF APOGEO Advisory, s.r.o.

www.pkfapogeo.cz



Zdroj: PKF Global



ČEST NADŠENÍ RESPEKT SOUDRŽNOST DISCIPLÍNA

Jsme PKF APOGEO.
Pomáháme firmám růst již od roku 2001.

PKF APOGEO Advisory, s.r.o.

K 01. 07. 2024 se přejmenovala společnost 
PKF APOGEO Special Services, s.r.o. 
na PKF APOGEO Advisory, s.r.o., 
která je součástí PKF APOGEO Group, SE. 

Za služby PKF APOGEO Advisory, s.r.o. stále 
zodpovídá Co-founder Martin Valdauf a jeho tým, 
který vám poradí s problematikou forenzního auditu, 
veřejných zakázek a ESG a compliance.

V případě dotazů nebo zájmu o některou ze služeb 
nás neváhejte kontaktovat.

Skupina PKF APOGEO je česká poradenská 
společnost s mezinárodním přesahem v rámci 
členství v poradenské síti PKF Global. Tuto síť tvoří 
více než 530 kanceláří poskytujících komplexní 
poradenské služby ve 150 zemích. Na českém trhu 
působí PKF APOGEO od roku 2001.
 
Poskytujeme komplexní služby v oblasti 
strategického a transakčního poradenství, M&A, 
oceňování, daňového a účetního poradenství, 
mzdové agendy a HR, auditu, forenzního auditu, ESG 
a compliance, veřejných zakázek, správy rodinného 
majetku a zakládání a správy firem včetně možnosti 
systémového a softwarového řešení.

Lidé ve skupině PKF APOGEO sdílejí hodnoty cti, 
nadšení, respektu, soudržnosti a disciplíny. JUDr. Martin Valdauf, MBA

Co-founder, PKF APOGEO Advisory

 +420 603 454 926
 martin.valdauf@pkfapogeo.cz



Naše služby



Naše forenzní auditní služby vám pomohou  
čelit rizikům korupce, praní špinavých peněz,  
podvodům a střetu zájmů. 
Kombinujeme právní a ekonomické znalosti s analytickým 
myšlením a detailní prací s důkazy. Společně efektivně 
eliminujeme krizové situace a implementujeme účinné 
reakce. Problematice veřejných zakázek se věnujeme  
i v článcích na našem webu.

Na co se specializujeme:
• Forenzní audit

• Interní audit

• Právní due diligence

• Compliance due diligence

• Corporate intelligence

• Contract assurance

• Řízení sporů a pohledávek

• Podpora při kontrolách orgánů veřejné moci

FORENZNÍ AUDIT

Proč se obrátit právě na nás?
V oblasti forenzního auditu máme dlouhodobé 
zkušenosti na manažerských pozicích v rámci 
podniků a korporací v oblasti státní správy 
a samosprávy a v oblasti advokacie.

Náš tým je složen z odborníků, kteří disponují 
odpovídajícími znalostmi a dovednostmi. Tvoří ho 
zkušení právníci, účetní, auditoři, bývalí členové 
regulačních orgánů, bývalí vysocí manažeři z oblasti 
státní správy, datoví analytici a bývalí pracovníci 
orgánů činných v trestním řízení. Jsme především 
poradci; ukážeme vám chyby a poradíme, jak je 
efektivně napravit.
 
Podíleli jsme se na řadě významných auditů 
s celorepublikovou působností, vždy s vysokou mírou 
integrity a důvěryhodnosti a důrazem na kvalitu 
a porozumění potřebám klienta.

3   |   

https://www.pkfapogeo.cz/blog?filter[categories][0]=12&filter[tags][0]=1


Zajišťujeme komplexní podporu klientů v celém  
procesu veřejných zakázek. 
Od přípravy nabídky až po úspěšné plnění smluvních 
závazků, nastavování a auditu procesu veřejných zakázek 
či administrace výběrových řízení. Problematice veřejných 
zakázek se věnujeme i v článcích na našem webu.

Na co se specializujeme:
• Poradenství

• Příprava nabídek

• Školení a vzdělávání

• Administrace VZ a dotací

• Právní zastupování ve spolupráci s advokátními 
kancelářemi

• Compliance a audit

• Poradenství při realizaci a plnění smluv

• Mezinárodní veřejné zakázky

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Proč se obrátit právě na nás?
Náš tým se skládá z odborníků, kteří disponují 
těmito znalostmi a dovednostmi. Tvoří ho zkušení 
právníci disponující rozsáhlými znalostmi procesu 
zadávání veřejných zakázek, které získali na 
pracovních pozicích u významných veřejných 
zadavatelů. Máme zkušenosti s miliardovými tendry 
z pohledu zadavatele nebo jeho poradce a současně 
administrátora.

Byli jsme přítomni při formulaci řady významných 
stanovisek, která formovala postoje a výklady 
sporných ustanovení zákona o veřejných zakázkách. 
Nastavíme vám efektivní transparentní prostředí pro 
výběrová řízení s inovativními prvky.

http://www.pkfapogeo.cz/blog?filter[categories][0]=13&filter[tags][0]=1


Proč se obrátit právě na nás?
Náš tým je složen z odborníků, kteří disponují
potřebnými znalostmi a dovednostmi získanými  
ve velkých korporacích i rodinných firmách.

Spolupracujeme s etablovanými entitami v rámci 
enviromentální oblasti. Nabízíme služby s velkou 
přidanou hodnotou vzhledem k zázemí velké 
poradenské skupiny s celosvětovou působností.

Poskytujeme poradenství při posouzení dodržování 
právních předpisů a interních politik. 
Implementace efektivního compliance programu vám 
pomáhá předcházet právním problémům, zvyšuje 
důvěru vlastníků a zajišťuje, že společnost funguje 
eticky a transparentně. Zahrnuje řízení rizik, systém 
criminal management, whistleblowing, protikorupční 
politiku a další opatření. Naše články na danou 
problematiku najdete na webu PKF APOGEO.

Na co se specializujeme:
• Identifikace relevantních předpisů a norem

• Vypracování compliance politik, vnitřních předpisů 
a postupů

• Školení a vzdělávání zaměstnanců

• Interní audity a kontroly

• Podpora při vyšetřování a řešení problémů

• Boj proti praní špinavých peněz (AML)

• Etický kodex a hodnoty společnosti

• Ochrana osobních údajů

• Protikorupční program a jeho nastavení

• Criminal management systém pro zproštění trestní 
odpovědnosti právnické osoby

• Whistleblowing a jeho implementace

• Komplexní poradenství v oblasti ESG

ESG A COMPLIANCE

5   |   

https://www.pkfapogeo.cz/blog?filter[categories][0]=14&filter[tags][0]=1


VYBRANÉ REFERENCE

Služby společnosti PKF APOGEO Advisory, s.r.o., která pro 
nás provedla hloubkový audit hospodaření společnosti 
Technické služby Kaplice spol. s r.o., nám přinesly 
maximální spokojenost. Audit byl proveden s vysokou 
mírou profesionality a pečlivosti, což se odrazilo v kvalitě 
a detailnosti závěrečné zprávy. 

Výsledky auditu byly projednány a přinesly nám cenné 
informace a doporučení, které nám pomohou zlepšit 
naše hospodaření. Celý proces spolupráce byl hladký 
a efektivní. Odborníci z PKF APOGEO Advisory, s.r.o. 
prokázali hluboké znalosti a vstřícný přístup. Velmi 
oceňujeme jejich precizní práci a určitě bychom je 
doporučili dalším obcím a organizacím hledajícím kvalitní 
auditní služby. Město Kaplice se těší na další možnou 
spolupráci s touto vynikající společností. 

Vladimíra Račáková, tajemnice  
Městského úřadu v Kaplici

Rád bych vyjádřil naše hluboké uznání a vděčnost 
společnosti PKF APOGEO Advisory, s.r.o. za jejich 
vynikající práci při provádění hloubkového auditu 
plnění vybraných smluv uzavřených Magistrátem. 
Jejich profesionální přístup, důkladnost a pečlivost byly 
evidentní ve všech fázích auditu. Výsledky, které nám 
poskytli, byly nejen přesné a detailní, ale také velmi 
užitečné pro zlepšení našich vnitřních procesů a zajištění 
lepšího dodržování smluvních závazků. 

Tým auditorů PKF APOGEO prokázal výjimečnou 
odbornost a schopnost porozumět komplexním 
aspektům našich smluvních vztahů. Jejich transparentní 
a systematický přístup, stejně jako schopnost 
komunikovat složité informace jasně a srozumitelně, byly 
klíčové pro úspěch tohoto projektu. Oceňujeme jejich 
oddanost kvalitě a profesionálním standardům, které 
výrazně přispěly k dosažení našich cílů. 

Společnost PKF APOGEO Advisory, s.r.o. si zaslouží 
naše nejvyšší doporučení a těšíme se na další spolupráci 
v budoucnosti. Jejich práce byla pro nás neocenitelná 
a nastavila vysoký standard pro všechny budoucí audity. 

Martin Kubelka, ředitel Magistrátu hl. m. Prahy



7   |   

Velmi rádi bychom vyjádřili naši spokojenost s prací 
společnosti PKF APOGEO Advisory, s.r.o., která pro nás 
provedla audit hospodaření mateřské školy Vidče. Audit 
odhalil zásadní rozpory v hospodaření školy, což nám 
poskytlo cenné informace pro zlepšení jejího řízení. 

Profesionálně vedený rozhovor s ředitelkou mateřské 
školy, který vedli auditoři, se všem zástupcům obce velmi 
líbil a pomohl objasnit další skutečnosti, které
jen potvrdily závěry auditu. Na základě této pozitivní 
zkušenosti jsme se rozhodli objednat u PKF APOGEO 
Advisory, s.r.o. další služby, abychom zlepšili řízení
mateřské školy a posílili naše kontrolní kompetence. 
Oceňujeme jejich odbornost a profesionální přístup 
a těšíme se na další spolupráci.

Pavel Drda, starosta obce Vidče

Jako místostarosta obce Těrlicko, bych rád vyjádřil svou 
velkou spokojenost s prací společnosti PKF APOGEO 
Advisory, s.r.o. při provádění auditu investiční akce Terénní 
úpravy Těrlicko. Audit odhalil významná pochybení 
v oblasti zadávání veřejných zakázek a porušení péče 
řádného hospodáře, což zahrnovalo identifikaci výše 
škody a odpovědných osob. Společnost rovněž poskytla 
cenná doporučení pro uplatnění zjištěných nároků. 
Oceňuji především jejich profesionální přístup, rychlost, 
přesnost a pečlivost při zpracování auditu. 

Tým auditorů prokázal vysokou odbornost a důkladnost 
ve své práci, což výrazně přispělo k objasnění situace 
a návrhu účinných opatření. Výsledky auditu nám poskytly 
potřebné podklady pro další kroky k nápravě zjištěných 
nedostatků a zlepšení našich postupů při zadávání 
veřejných zakázek. Nejen s výsledkem, ale i s průběhem 
naší dosavadní spolupráce jsem maximálně spokojen. 
PKF APOGEO Advisory, s.r.o. jednoznačně doporučuji pro 
jejich excelentní služby a profesionální přístup.

Stanislav Recmaník, místostarosta obce Těrlicko



8   |   



NÁŠ TÝM

Martin Valdauf:

Martin je spoluzakladatel PKF APOGEO 
Advisory, s.r.o., kde se věnuje strategii a rozvoji 
společnosti. Využívá své rozsáhlé zkušenosti 
z oblasti práva a ekonomiky získané na 
vedoucích pozicích ve státní správě a korporátní 
sféře. V rámci PKF APOGEO se specializuje 
na ESG, compliance, veřejné zakázky, risk 
management, trestní odpovědnost právnických 
osob, kyberbezpečnost a forenzní audit. 
Jeho odborné znalosti a strategický přístup 
pomáhají klientům čelit výzvám podnikatelského 
a právního prostředí a přispívají k úspěchu 
firmy. Martinovy analýzy ovlivnily rozhodování 
dozorových institucí a jeho názory jsou často 
prezentovány v médiích a odborném tisku.

JUDr. Martin Valdauf, MBA
Co-founder, PKF APOGEO Advisory

 +420 603 454 926
 martin.valdauf@pkfapogeo.cz



Andrea působí v PKF APOGEO Advisory, s.r.o.  
na pozici Legal Counsel, kde se zaměřuje především 
na forenzní audity a veřejné zakázky. V minulosti 
se podílela na realizaci řady forenzních auditů pro 
významné klienty z oblasti soukromého sektoru 
i veřejné správy a samosprávy. Mezi její další úkoly 
patří provádění interních a jiných právních auditů, 
poskytování služeb v oblasti ochrany osobních údajů, 
trestní odpovědnosti právnických osob a ochrany 
oznamovatelů.

Před nástupem do PKF APOGEO působila jako 
advokátní koncipientka v několika advokátních 
kancelářích, kde se specializovala především na 
zastupování klientů v soudních sporech a právní vztahy 
v pojišťovnictví.

Lukáš má bohaté zkušenosti v oblasti práva se specializací 
na finanční a veřejnou správu. Před nástupem  
do PKF APOGEO Advisory, s.r.o. působil jako právník 
na Odvolacím finančním ředitelstvím a ve zdravotní 
pojišťovně.

V PKF APOGEO se zaměřuje na provádění forenzních, 
interních a právních auditů, kde využívá své odborné 
znalosti a zkušenosti k identifikaci a řešení klíčových 
problémů klientů. Jeho specializace dále zahrnuje oblasti 
compliance a veřejných zakázek, kde se podílí na zajištění 
souladu s právními předpisy a na optimalizaci procesů 
veřejných zadavatelů.

10   |   

Mgr. Andrea Buchtová
Team Leader / Legal Counsel
PKF APOGEO Advisory

Mgr. Lukáš Zapletal
Legal Specialist
PKF APOGEO Advisory





Kontakty



PKF APOGEO Advisory, s.r.o.
ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8

 advisory@pkfapogeo.cz
 +420 267 997 700

IČ: 24154768
Číslo účtu: 1388000588/2700
sp. zn.: C 183678 vedená u Městského soudu v Praze

KONTAKTUJTE NÁS

Najdete nás v Česku i na Slovensku

 Praha
 Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8

 Brno
 Pražákova 1008/69, Brno – Štýřice

 Bratislava
 Hurbanovo námestie 6907/3, Slovensko

13   |   



PKF APOGEO Advisory, s.r.o.
ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B

Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8
advisory@pkfapogeo.cz, +420 267 997 700

www.pkfapogeo.cz


